
  

 

 

1 (celkem 4)

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Šumperk 

 

Název veřejné zakázky: Realizace lokálního 

biokoridoru K 14 v k.ú. Bludov 

Sídlem:  Nemocniční 1852/53,  

787 01 Šumperk 
 

Číslo jednací: 180824/2012-MZE-130776 
Eviden ční číslo VZ: 2VZ45371/2012-130776 

Zastoupený:  Bc. Martinou Slončíkovou, 
ředitelkou Pozemkového úřadu 
Šumperk 

Druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitní řízení 

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č.137/2006 Sb. 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)   

 

 

 

 

 
Oznámení o výb ěru nejvhodn ější nabídky 

 
dle ust. § 81 odst. 2 a 3 zákona 

 
V souladu s ustanovením § 81 odst. 2 zákona Vám oznamuji , že ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 
25 a § 38 zákona na veřejnou zakázku „Realizace lokálního biokoridoru K 14 v k.ú. Bludov“ uveřejněnou 
na profilu zadavatele pod č.j.: 167132/2012-MZE-130776, evid. č.: 2VZ45371/2012-130776, byla  podle 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona jako nejvhodn ější nabídka 
vyhodnocena nabídka číslo 1:  
  
Obchodní firma: Konifery s.r.o. 
Sídlo: Žehušice 154, 285 75 Žehušice 
IČ: 25277898 
DIČ: CZ25277898 
 
 
Odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky:  
 
Údaje a hodnoty z nabídky vybraného uchaze če a popis zp ůsobu hodnocení v rámci hodnotícího 
kritéria  

Název hodnoceného kritéria: Celková nabídková cena bez DPH  

 

Vybraný uchazeč ve své nabídce uvádí tuto nabídkovou cenu bez DPH:  1 160 607,80 Kč 



  

 

 

2 (celkem 4)

 
 
I. Identifika ční údaje uchaze čů/zájemců dle § 17 písm. d) zákona, jejichž nabídka byla hodnocena:  

 
Nabídka č. 1  
Obchodní firma: Konifery s.r.o. 
Sídlo: Žehušice 154, 285 75 Žehušice 
IČ: 25277898 
DIČ: CZ25277898 
 
Nabídka č. 2  
Obchodní firma: KAVYL, spol. s r.o. 
Sídlo: Mohelno 452/1, 675 75  Mohelno 
IČ: 49975358 
DIČ: CZ49975358 
 
Nabídka č. 3  
Obchodní firma: Ing. František Zábojník – Zahradní architektura 
Sídlo: Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 40361055 
DIČ: CZ430620409 
 
Nabídka č. 4  
Obchodní firma: ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o. 
Sídlo: Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 26258692 
DIČ: CZ26258692 
 
Nabídka č. 5  
Obchodní firma: ZAHRADA Olomouc s.r.o. 
Sídlo: Železniční 469/4, 772 11 Olomouc 
IČ: 48395013 
DIČ: CZ48395013 
 
Nabídka č. 6  
Obchodní firma: H – REKULTIVACE, a.s. 
Sídlo: Černovice 226, 430 01  Chomutov   
IČ: 25032739 
DIČ: CZ25032739 
  



  

 

 

3 (celkem 4)

Nabídka č. 7 
Obchodní firma: OK GARDEN s.r.o. 
Sídlo: Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4 
IČ: 27571297 
DIČ: CZ27571297 
 
 
Nabídka č. 8 

 

Obchodní firma: Gardner zahrady, s.r.o. 
Sídlo: Nová Červená Voda 85, 790 53 Stará Červená Voda 
IČ: 28572238 
DIČ: CZ28572238 
 
 
II. Výsledek hodnocení (po řadí) nabídek  uchazečů/zájemců, kteří nebyli vyloučeni z účasti v tomto 
zadávacím řízení: 

 

 
 
 
 
 

Pořadí nabídek uchaze čů 

Obchodní firma/název IČ Nabídková cena  

bez DPH  

Pořadí nabídky 
po hodnocení 

Konifery s.r.o. 25277898 1 160 607,80 Kč 1. 

KAVYL, spol. s r.o. 49975358 1 267 529,62 Kč 2. 

Gardner zahrady, s.r.o. 28572238 1 275 320,44 Kč 3. 

ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o. 26258692 1 369 705,00 Kč 4. 

H – REKULTIVACE, a.s. 25032739 1 391 136,29 Kč 5. 

ZAHRADA Olomouc s.r.o. 48395013 1 431 699,00 Kč 6. 

OK GARDEN s.r.o. 27571297 1 495 008,85 Kč 7. 

Ing. František Zábojník – Zahradní 
architektura 

40361055 1 550 847,00 Kč 8. 



  

 

 

4 (celkem 4)

III. Odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky 

Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla jako nejvhodnější nabídka vybrána nabídka 
uchazeče Konifery s.r.o.  s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH .   
Zadavatel se při výběru nejvhodnější nabídky řídil výsledkem uvedeným ve Zprávě o posouzení a hodnocení 
nabídek.   
 
 
Poučení o možnosti podat námitky: 
V souladu s ustanovení § 110 odst. 4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 
zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky. Námitky musejí obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 7 zákona.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.  
 
 
S pozdravem 
 
V Šumperku dne 8. 10. 2012  
 
 
 
 
Bc. Martina Slončíková 
ředitelka Pozemkového úřadu Šumperk 
(č. útvaru 130776) 
 
 
Příloha 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
Rozdělovník 
1. Konifery s.r.o. 
2. KAVYL, spol. s r.o. 
3. Ing. František Zábojník – Zahradní architektura 
4. ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o. 
5. ZAHRADA Olomouc s.r.o. 
6. H – REKULTIVACE, a.s. 
7. OK GARDEN s.r.o. 
8. Gardner zahrady, s.r.o. 


		2012-10-08T16:40:03+0200
	Bc. Martina Slončíková
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




